
Z obsahu
л

Kluby, srazy, setkání

Jak prožívali zimy 
českoslovenští karavanisté
Sněhové závěje leží na promrzlé půdě jako těžká 
duchna, pod kterou neviditelné srdce krajiny 
tluče v tichém, zpomaleném rytmu.
Na příchod jara čekají i nehybná str.
kola zazimovaných karavanů. 6~~S>

Legislativa

Na dálnicích nebudou smět 
předjíždět ani auta s obytnými 
přívěsy
Novela silničních pravidel, která začne platit 
od letošního 1. července, se v některých 
momentech významně dotkne i řidičů str 
a provozu karavanů a obytných vozů.

Rozhovor

Karavan - člen rodiny
Irena a Silvester Mikušovi mohou začínajícímu 
karavanistovi předat kupu neocenitelných 
zkušeností a poznatků. str.

10-11
Čechoslováky 
přivezly do FICC Jawy 250
Eurocamp FICC v Tatranské Lomnici se ve dnech 
29. 8. až 3. 9.2006 stane hostitelem str.
38. rallye campingu a caravaningu. J 2

Profitest

Do jiných sfér
jízda vozem Arto vás dostane do zcela 
jiného světa. Najdeme při profitestu vůbec 
nějaký důvod ke kritice? str.

16-25

Ověřeno v praxi

Nejlepší klimatizace
Osm klimatizačních zařízení instalovaných 
do vozidel Bůrstner Flipper 460 ukázalo 
ve vedru jižní Francie, co umí. V létě 
je máme tady.

26-33

Test bydlení

Na druhý pokus
Ve svém druhém roce je Südwind 
od Knause dodatečně vylepšen. 
Test bydlenířekne, zda se 
to vyplatilo. 34-37
Ryzí emoce
Z reklamního vozidla se stal kultovní 
objekt. To je nápadný str.
T@b od Tabberta. 3S—40

4 Camping, Cars & Caravans 2/2006



■/radice a moderna str.
Clou Liner 990 SG 42^-44
Superlativ na kolech str.
Vario mobil Perfect 1200 45—47

Automobily

Prostornější a silnější
Subaru Forester s pohonem všech kol zůstává 
i s novým motorem a s novým vzhledem 
věrný starým ctnostem. str.

48
Utáhne tři tuny
Nový Nissan Navara vypadá opravdu 
dobře. Má ale pořád stejnou silu? 50
Dva s jedním srdcem
Volkswagen Golf Plus a Seat Toledo se vyrábí
na stejné platformě. Chovají str.
se stejně i jako tažná vozidla? 52—5 3

Modely

Modely obytných automobilů 
a karavanů jsou neodmyslitelnou 
součástí dnešního str. 
sortimentu 54—5 5

Cestování

Pobřeží, citadely a mešity
Marocké království je okouzlující zemí
pro motoristy, kteří chtějí str.
poznat cizí kulturu. 5Ó1_63

Historie

Caravan club Pardubice v AČR
Podnikavý Caravan club Pardubice míval 
v minulosti na srazech mizivou účast.
Proti tomu lze uvést jeden působivý argument:
„Nemusí pršet, jen když str

kape 64-67

Pozvánky

Touha po setkáních a nových zážitcích je jasně 
patrná z množství akcí, které jsme pro vás opsali 
z kalendářů ACC AČR, str

SCCCaPZM. 68—69

Camping, Cars & Caravans 2/2006 5


